議案第77号

   請負契約締結につ

いて

上記の議案を提出する。

  令和元年９月12日

提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 を施行する必要がある

ので、本案を提出いたします。

 請負契約締結につ

いて

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  事

２ 工 事 箇 所  丁目4501番他

３ 契約の方法  随意契約による契約

４ 契 約 金 額  ３億9,230万円

５ 契約の相手  東京都中央区新川一丁目３番３号グリーンオーク茅場町５階

          東商アソシエート株式会社

           代表取締役 滑 川 治 男

６ 工 期  契約締結の日の翌日から令和２年３月30日まで

（参 考）

 ボルダリング棟整備工事   一式

 クライミング棟整備工事   一式